
Netatmo lancerer smart kuliltealarm  

 

Kulilteforgiftning er en af de farligste forgiftninger, der findes, hvilket 200 
årlige dødsfald i Danmark vidner om. En løsning er at installere en 

kuliltealarm, der advarer dig og resten af husstanden, hvis 
koncentrationen af kulilte i hjemmet bliver for høj. 

De fleste kulilteforgiftninger sker i hjemmet, når gassen afgives af forkert installerede 
eller defekte enheder, der udleder gas og som ikke bliver tjekket hvert år, såsom 
pejse, gaskomfurer og opvarmningsenheder. Kulilte er en giftig gas uden farve, lugt 
eller smag og er den stille dræber, man ikke selv bemærker. For at undgå at blive 
forgiftet, er det klogt at installere en kuliltealarm i hjemmet - især hvis man har 
enheder, der udleder brændstof. 

Netatmos smarte kuliltealarm beskytter mod forgiftning  

Netatmos tager endnu et skridt mod fuld beskyttelse af hjemmet med den nye smarte 
kuliltealarm, der måler kulilteniveauet i realtid. Hvis alarmen registrerer kulilte, advarer 
den brugeren med en alarm på hele 85 dB, så alle hurtigt kan forlade hjemmet og 
ringe til alarmcentralen. Derudover sender den smarte kuliltealarm også en notifikation 
til brugerens smartphone, også selvom man ikke er hjemme. Så kan man hurtigt give 
besked til alle, som måske opholder sig i hjemmet, så de kan komme ud og i sikkerhed. 

10 års batterilevetid  

Kuliltedetekteringssensoren svækkes over tid. Derfor anbefales det, at alle 
kuliltealarmer udskiftes efter 10 år. Men da mange tilsluttede kuliltealarmer ofte har 
batterier, der kun holder 1-5 år, skal brugeren også huske at udskifte dem med jævne 
mellemrum. 

Men takket være den lange batterilevetid holder Netatmos smarte kuliltealarm i 10 år, 
uden at du skal bekymre dig om at udskifte den. Når produktlevetiden er ved at udløbe, 



vil alarmen sende en notifikation som en påmindelse om, at det er tid til at købe en ny 
kuliltealarm. 

Alarmen giver ro i sindet 

Netatmos smarte kuliltealarm kommer med en testfunktion, der automatisk 
overvåger både kuliltesensoren, batterier og wi-fi-forbindelsen. Hvis alarmen 
registrerer et problem, giver den dig straks besked, så du altid kan have ro i sindet. 
Kuliltealarmen kommer derudover også med en testfunktion, der kontrollerer, at 
alarmen på 85 dB fungerer, som den skal. Det anbefales at aktivere testfunktionen 
mindst en gang om året.   

Nem og hurtig installation  

Du kan nemt og hurtigt installere Netatmos smarte kuliltealarm, helt uden 
elinstallationer. Det eneste du skal gøre, er at skrue den fast på væggen, følge 
Netatmos monteringsvejledning, der er med i pakken, og downloade Netatmo Home 
+ Security-appen. 

Det anbefales at installere en kuliltealarm i alle de rum, der har en enhed, som bruger 
brændstof – for eksempel hvor der er en fyrkedel, varmtvandsbeholder, pejs, 
gaskomfur eller brændeovn.   

Den smarte kuliltealarm er både CE-certificeret og NF-certificeret. Disse 
certificeringer tildeles kun produkter, der opfylder de højeste sikkerhedsstandarder. 
Kuliltealarmen overholder desuden alle europæiske regler. 

 

Pris og tilgængelighed  

 Netatmo Smart Kuliltealarm bliver tilgængelig fra den 16. november 2021 
til en vejledende udsalgspris på 799,99 kr. 

 

Netatmo Smart Kuliltealarm kan købes hos netatmo.com/da-dk samt udvalgte 
forhandlere. 

Netatmo Home + Security-appen er gratis og understøttes af både iPhones og iPads 
fra version iOS 14, samt Android-enheder og tablets fra version 5.0. Alle funktionerne 
i Netatmos smarte kuliltealarm er frit tilgængelige. Der afkræves hverken abonnement 
eller ekstra gebyrer for at benytte kuliltealarmen. En hub til intelligent udstyr er ikke 
nødvendig. 
 

Kilder: https://denstoredanske.lex.dk/kulilte 

 

For yderligere oplysninger, kontakt venligst 
Elisabeth Due, Discus Communications, due@discus-communications.dk, Tlf.: 26 13 28 29 

 



Om Netatmo   

Netatmo er førende smart home-virksomhed, der udvikler intelligente produkter med henblik på at skabe et sikrere og mere 
komfortabelt hjem. 
  
Siden Netatmos start i 2012 har virksomheden altid levet op til fire principper, når de udvikler produkter:   

- Holdbart design: Ingen planlagt forældelse.  
- Beskyttelse af privatlivets fred: Lige fra udviklingsfasen sørger vi for, at vores brugeres data er beskyttede.  
- Effektive, pålidelige produkter: Vores produkter gør livet lettere.  
- Hensynsfulde notifikationer: Vi sender kun beskeder, når det er vigtigt.   

Indtil videre har Netatmo lanceret 13 intelligente enheder samt tilbehør til hjemmet. Netatmos produkter, der er nyttige og 
enkle at bruge, 
gør dagligdagen nemmere for alle og er med til at skabe bedre trivsel i hjemmet. 
 
Ud over forbrugerprodukter arbejder Netatmo sammen med brancheførende firmaer gennem programmet "with Netatmo" med 
det formål at udvikle smarte og intelligente løsninger, der kan integreres i boligers infrastruktur. Takket være denne strategi 
kan Netatmo udvide sit område og levere en bedre, mere enkel og tilgængelig intelligent oplevelse i hjemmet. 
 
I november 2018 blev Netatmo en del af Legrand-koncernen, en global specialist inden for elektrisk og digital infrastruktur i 
byggebranchen. 
 
Netatmo, same home, just smarter. 

 


